
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

BALI UNITED FC VS AREMA FC 1 - 0

#142 04/01/2026, 19:00 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR CERAH 26 °C PENONTON : 8501

Wasit : YUDAI YAMAMOTO

Asisten Wasit 1 : JURSADAT

Asisten Wasit 2 : RUSLAN WALY

Cadangan Wasit : YOKO SUPRIANTO

VAR : ARMIN DWI SURYATIN

AVAR : SRIYANTO

Penilai Wasit : KASNARI

Match Commissioner : AGUS SUKMAYADI, SE

General Coordinator : RICHI KURNIAWAN

Media Officer : ALEXANDER MP

BALI UNITED FC

MERAH PUTIH MERAH

[ 1 ] GK MIKE HAUPTMEIJER  

[ 2 ] CB JOAO VITOR FERRARI SILVA  

[ 4 ] CB KADEK AREL PRIYATNA  

[ 7 ] LB THIJMEN GOPPEL  

[ 8 ] LWF JORDY DENNIS BRUIJN  

[ 9 ] CF BORIS KOPITOVIC  

[ 10 ] CM MIRZA MUSTAFIC   87'

[ 14 ] DM
TIM CHARLES PIETER RECEVEUR 
(C)

[ 16 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  

[ 18 ] CM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  49'

[ 47 ] LWF RAHMAT ARJUNA RESKI   86'

AREMA FC

PUTIH BIRU PUTIH

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI  

[ 6 ] DM
SNEYDER JULIAN GUEVARA
MUNOZ  (C)

[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI  

[ 10 ] AM VALDECI MOREIRA DA SILVA   HT

[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  64'

[ 21 ] LWF IAN LUCAS PULEIO ARAYA  

[ 25 ] CM
MATHEUS DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO  

 72'

[ 26 ] CB LUIZ GUSTAVO TAVARES CONDE   90+1'

[ 27 ] CF DEDIK SETIAWAN   64'(1)

[ 28 ] DM
ROBERTO PIMENTA VINAGRE
FILHO  

[ 96 ] LM MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU   85'

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK I WAYAN ARTA WIGUNA  

[ 95 ] GK FITRUL DWI RUSTAPA  

[ 5 ] LB BAGAS ADI NUGROHO  

[ 19 ] CF JENS RAVEN  

[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA 

[ 42 ] CM
MAOURI ANANDA YVES RAMLI
SIMON  

 87'

[ 44 ] CB I PUTU PANJI APRIAWAN  

[ 55 ] CM I MADE TITO WIRATAMA  

[ 91 ] LWF RAHMAT  

[ 93 ] LB I GEDE AGUS MAHENDRA  

SUBSTITUTES

[ 20 ] CF TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ   90+1'

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO  

[ 4 ] CB ODIVAN KOERICH  

[ 13 ] CM SAMUEL GIDEON BALINSA   HT,  60'

[ 14 ] DM JAYUS HARIONO  

[ 15 ] LB FIKRI ARJIDAN  

[ 17 ] RWF DWIKI MARDIYANTO   64'(1)

[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI  

[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  

[ 41 ] LWF DENDY SANTOSO   85'

[ 72 ] RB BAYU SETIAWAN   64'

[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI  

HEAD COACH:

JAN JANSEN

HEAD COACH:

MARCOS VINICIUS SANTOS GONCALVES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

HT  VALDECI MOREIRA DA SILVA

HT  SAMUEL GIDEON BALINSA

I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  49'

60'  SAMUEL GIDEON BALINSA

64'  MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY



MATCH EVENTS

64'  BAYU SETIAWAN

64'(1)  DEDIK SETIAWAN

64'(1)  DWIKI MARDIYANTO

72'  MATHEUS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

85'  MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

85'  DENDY SANTOSO

RAHMAT ARJUNA RESKI  86'

MIRZA MUSTAFIC  87'

MAOURI ANANDA YVES RAMLI SIMON  87'

90+1'  LUIZ GUSTAVO TAVARES CONDE

90+1'  TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


